



Verksamhetsplan 2019/20

Varför finns Föreningarnas Hus (FH)

Syfte - Att stärka det civila samhället i Lund och i förlängningen innevånarnas möjlighet till engagemang och eget ansvar för demokrati och välfärd.

Övergripande mål – FH ska vara ett självständigt nätverk som verkar för den ideella sektorns intressen lokalt. - FH ska verka för ett starkare civilsamhälle genom att verka för samverkan inom den egna sektorn men också genom samverkan med såväl offentlig som privat sektor.

Föreningarnas Hus ska verka på flera plan

1. Intressefrågor – verka för den civila sektorns intressen, t.ex. att vara en remissinstans för kommunen i viktiga frågor som rör medborgarna.
2. Konkret stöd - genom samverkan erbjuda medlemsföreningarna konkret stöd och därmed underlätta det dagliga arbetet, t.ex. genom att erbjuda en gemensam webbportal/webblösning.
3. Projekt - driva projekt som kan vara av intresse för flera föreningar men som innebär en alltför stor arbetsinsats för en enskild förening.

Föreningarnas hus

Tillhandahållande av lokaler – gemensamt behov för många föreningar.

Skapa möjligheter för samverkan och nya möten mellan föreningar – effektivisering, ökad hållbarhet genom bättre och gemensamt utnyttjande av resurser, integration genom samverkan mellan olika föreningar och människor i olika åldrar, från olika kulturer och olika verksamheter.

Etablera Föreningarnas hus och genom att det används och blir till nytta för medlemsföreningarna.

Att Föreningarnas hus blir en större mötesplats som bidrar till samverkan och ökad förståelse mellan föreningar, kulturer och olika verksamheter.

Ökad synlighet för den ideella sektorn .

Ökad självständighet och ökad samverkan med offentlig och privat sektor.

Kortsiktiga mål:

Utveckla lokaler och service.

Hitta fler föreningar som vill hyra kontor och använda lokalerna.

Att ett samutnyttjande av lokaler bidrar till ökad hållbarhet.

Att få fler föreningar att använda Föreningarnas hus.

Långsiktiga mål:

Bygga en struktur för Föreningstjänster.

Nå ut med dessa tjänster till allmänheten.

Skapa nya samverkansformer mellan föreningar, t.ex. gemensamt kansli.

Projekt

Föreningslivet som projekt-mötesplats

Driva projekt under FH.

Öka tillgänglighet till, och förståelsen för, det svenska samhället.

Underlätta integration genom att skapa möten mellan nyanlända och civilsamhällets organisationer och verksamheter.

Synlig- och tydliggöra det svenska civilsamhället, och därmed öppna för möjligheten att enklare och snabbare bli delaktig i det svenska samhället.

Bidra till språkutveckling för de som studerar svenska på SFI eller i andra former.

Föreningarnas Hus i Lund

802506-1410

Kyrkogatan 19

www.foreningarnashuslund.org

info@foreningarnashuslund.org